
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  22 июня  2020 года                                                                                                      №113 

 

 

О назначении ответственного за учет, 

сохранность и техническое состояние 

первичных средств пожаротушения. 

 

 

 

               В целях сохранности, учета, нормального технического состояния первичных 

средств пожаротушения  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2020  на 2020-2021 учебный год заместителя директора по АХР  

Сергееву Е.Н. ответственной за сохранность, учет, техническое состояние средств 

пожаротушения. 

2. Вменить  Сергеевой Е.Н. в обязанность ведение журнала учета огнетушителей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                  

 

 

                               Директор школы                                     Н.Ю.Терентьева 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-01T13:59:07+0300
	Терентьева Наталья Юрьевна




